[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 ноября 2020 года № 4

	О проведении публичных слушаний по установлению публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 47:07:1703021:167

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (c изменениями, внесенными решением совета депутатов от 15.01.2019 № 2), на основании письма главы администрации МО ««Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 09.11.2020 № 1197
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по установлению публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 47:07:1703021:167 (категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; вид разрешенного использования: Для размещения объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, обеспечения космической деятельности, обороны, безопасности и иного специального назначения); для прохода и проезда в целях обеспечения муниципальных нужд; установить, что площадь части земельного участка, в отношении которой предполагается установление сервитута, составляет 224 кв.м.
2. Заинтересованное лицо: администрация «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Назначить проведение публичных слушаний на 23 ноября 2020 года на 10 ч. 00 мин. в актовом зале здания МКУ «Дом Культуры им. Н.М. Чекалова» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Морозова, пл. Культуры, д. 3.

4. Организацию публичных слушаний поручить администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
Председательствующим на публичных слушаниях является глава администрации, а при его отсутствии заместитель главы администрации.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет www.adminmgp.ru и в газете «Ладожские новости».

6. Предложения и замечания по предмету публичных слушаний принимаются в течение 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления по почте по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. п. им. Морозова, ул. Спорта, д.5, или по электронной почте mail@adminmgp.ru с указанием: «в Комиссию по проведению публичных слушаний».

7. Порядок ознакомления с материалами предмета публичных слушаний осуществляется: самостоятельно через газету «Ладожские новости», через официальный сайт муниципального образования в сети Интернет www.adminmgp.ru.
8. В целях обеспечения порядка ознакомления с материалами предмета публичных слушаний опубликовать схему границ публичного сервитута на кадастровом плане территории (Приложение) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет www.adminmgp.ru и в газете «Ладожские новости».

9. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                       Е.Б. Ермакова